
３日目レース　スタートリスト

時刻 氏名 所属 クラス Si番号 バス便 チーム番号

10:00 浅野 慧雅 桐朋IK 初級 83 1 B3

10:01 中村 圭佑 桐朋中学校 初級 74 1 B1

10:02 堀 颯真 桐朋IK 初級 84 1 B3

10:03 榎本 暖 麻布学園OLK 中級 88 1 A1

10:04 石井 雄大 桐朋IK 初級 78 1 B2

10:05 中島 伸一郎 桐朋中学校 初級 76 1 B2

10:06 石井 遥花 OLP兵庫 初級 71 B1

10:07 杉崎 惺哉 - 初級 77 1 B2

10:08 安形 瑛 桐朋IK 初級 80 1 B2

10:09 伊藤 夢琉 新夢 初級 72 B1

10:10 伊藤 新琉 新夢 初級 73 B1

10:11 横山 瑛大 桐朋IK 中級 92 1 A1

10:12 上田 健翔 - 上級 8523157 29日単日参加

10:13 神戸 陽太 桐朋IK 初級 79 1 B2

10:14 大崎 千里 桐朋Ik 初級 81 1 B2

10:16 植松 里咲子 入間市OLC 初級 75 1 B1

10:17 右田 連音 桐朋IK/横浜OLC 上級 105 1 E1

10:18 石井 泰朗 OLP兵庫 上級 7770304 E1

10:19 奥平 祥成 桐朋IK 初級 85 1 B3

10:20 西野 航平 桐朋IK/入間市OLC 上級 104 1 E1

10:21 石橋 虎大 麻布学園OLK/練馬OLC 上級 107 1 E1

10:22 清水 堅心 麻布学園OLK 中級 91 1 A1

10:23 常山 拓幹 - 初級 86 1 B3

10:24 清水 尊司 広島OLC 中級 89 A1

10:25 石井 百花 OLP兵庫 上級 212265 E1

10:26 伊藤 道隆 麻布学園OLK/ES関東C 上級 106 1 E1

10:27 清水 渓杜 広島OLC 中級 90 A1

10:28 山﨑 優真 桐朋IK 初級 87 1 B3



10:29 笠松 悠史 桐朋IK 初級 82 1 B3

10:45 清水 大輔 中央大学附属高等学校 中級 103 29日単日参加

時刻 氏名 所属 クラス Si番号 バス便 チーム番号

11:00 山中 秀仁 東大olk,静岡olc 中級 102 2 A4

11:01 東 遼次 麻布学園OLK/ES関東クラブ 上級 109 2 E2

11:02 飯塚 敦郎 - 中級 8534446 2 A3

11:03 池田 陽仁 - 中級 8533783 2 A4

11:04 一原 弘樹 桐朋IK 上級 111 2 E2

11:05 岩佐 佳祐 東大OLK 中級 8276758 2 A4

11:06 岩﨑 瑛亮 麻布学園OLK 中級 098 2 A3

11:07 岩原 陸人 桐朋IK/入間市OLC 中級 099 2 A3

11:08 尾形 歩美 東大OLK 中級 095 2 A2

11:09 恩田 佳子 東大OLK 中級 096 2 A2

11:10 亀田 万葉 東大OLK 中級 093 2 A2

11:11 木山 佳城 - 中級 8533460 2 A4

11:12 古角 聡太郎 東大OLK 中級 097 2 A3

11:13 小坂 晄慧 - 上級 114 2 E3

11:14 近藤 大喜 東大OLK 上級 115 2 E3

11:15 谷 悠芦 東大OLK 上級 110 2 E2

11:16 勅使河原 舜 桐朋中学校 中級 100 2 A3

11:17 林 剛広 麻布学園OLK/ES関東C 上級 113 2 E3

11:18 宮岡 潮 東大OLK 中級 101 2 A4

11:19 山口 歩 東大OLK 上級 116 2 E3

11:20 吉岡 皆那人 東大OLK/横浜OLクラブ 上級 112 2 E2

11:21 若井 琉真 桐朋IK/入間市OLC 上級 108 2 E2

11:22 渡邉 莉子 東大OLK 中級 094 2 A2


